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DAFTAR ISI

01. Tentang Kami 

02. Visi & Misi

03. Ruang Lingkup

04. Legalitas Perusahaan

04. Struktur Organisasi

05. Pengalaman Kerja

06. Lampiran Legaitas
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CV. FAFA ANUGRAH UTAMA merupakan perusahaan
swasta nasional yang Bergerak dibidang pengadaan
barang dan jasa, Yang saat ini lebih berfokus di bidang
jasa konstruksi.

Tentang Kami
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VISI 

VISI & MISI

Menjadi kontraktor nasional
terpercaya dan terbaik, pilihan
utama para klien. 
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Berkomitmen untuk selalu
membuat klien tersenyum atas
kinerja kami.
menciptakan lapangan kerja dan
layanan nilai tambah dalam bidang
konstruksi yang bermanfaat bagi
masyarakat indonesia umumnya
dan organisasi perusahaan pada
umumnya 

MISI



RUANG LINGKUP
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Konstruksi Gedung Hunian / 41011 / BG001

Konstruksi Gedung Perkantoran / 41012 / BG002

Konstruksi Gedung industri / 41013 / BG003 

Konstruksi Gedung Perbelanjaan / 41014 / BG004

Konstruksi Gedung Kesehatan / 41015 / BG005 

Konstruksi Gedung Pendidikan / 41016 / BG006

Konstruksi Gedung Lainnya / 41019 / BG009 

Konstruksi Jaringan Irigasi dan Drainase / 42201 /
BS004 
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LEGALITAS PERUSAHAAN
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 KTA

BPJS

NPWP
Nomor 

Tanggal

KSWP
Nomor 

Tanggal

 Domisili

SPT 2024
Nomor 

Tanggal

SK. PENGUKUHAN KENA PAJAK (PKP)
Nomor

 Tanggal

SURAT KETERANGAN TERDAFTAR PAJAK
Nomor 

Tanggal

Nomor 

Tanggal

Nomor 

T anggal

Nomor 

Tanggal

:

:

:

:

S-83KT /W PJ. 23/ KP. 0103/2001
29 Januari 2015

S-1PKP/ W PJ. 23/ KP.0103/ 2001
30 Maret 2017

:
:

:
:

:
:

:
: 

:
: 

420/ 11 30 Januari
2025

40039001 22
Januari 2025

190000000868231
19 Januari 2021

72.072.727.0-542.000 29
Januari 2015

06 Februari 2025
32270206583252700000

:  KET-00057/KSWP-CT/KPP.2301/2025

: 08 Februari 2025
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AKTA PENDIRIAN
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IJIN USAHA 

2

3 Sertifikat Standart

Sertifikat Badan Usaha (SBU)

1 NOMOR INDUK BERUSAHA (NIB)

A. NIB :  0256010223106

Konstruksi Gedung Hunian / 41011 / BG001                     : PB-UMKU: 025601022310600010001

Konstruksi Gedung Perkantoran / 41012 / BG002            : PB-UMKU: 025601022310600120001

Konstruksi Gedung industri / 41013 / BG003                     : PB-UMKU: 025601022310600170001

Konstruksi Gedung Perbelanjaan / 41014 / BG004           : PB-UMKU: 025601022310600160001 

Konstruksi Gedung Kesehatan / 41015 / BG005                : PB-UMKU: 025601022310600150001

Konstruksi Gedung Pendidikan / 41016 / BG006               : PB-UMKU: 025601022310600040002 

Konstruksi Gedung Lainnya / 41019 / BG009                     : PB-UMKU: 025601022310600100001

Konstruksi Jaringan Irigasi dan Drainase / 42201 / BS004 : PB-UMKU: 025601022310600140001

Konstruksi Gedung Hunian / 41011 / BG001                     : 02560102231060001

Konstruksi Gedung Perkantoran / 41012 / BG002            : 02560102231060012

Konstruksi Gedung industri / 41013 / BG003                     : 02560102231060017

Konstruksi Gedung Perbelanjaan / 41014 / BG004           : 02560102231060016

Konstruksi Gedung Kesehatan / 41015 / BG005                : P02560102231060015

Konstruksi Gedung Pendidikan / 41016 / BG006               : 02560102231060025

Konstruksi Gedung Lainnya / 41019 / BG009                     : 02560102231060010

Konstruksi Jaringan Irigasi dan Drainase / 42201 / BS004 : 02560102231060014
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B. Lelang
Delta Saputra

B. Sosmed
Anam 

TIM PROYEK
…......................

Manager Pemasaran
Alvin Ladea

Manager Teknis
Sapto Nugroho

TIM PROYEK
…......................

Direktur
Rendra Murvi, S.T

Manager Operasional
Heru Edi Wijayanto, S.T

B. Keuangan
Edi Ariadi

Komisaris
 Ahmad Saefudin

TIM PROYEK
…......................

Manager Keuangan
Siti Yuningsih, S.T

B.Administrasi
Sofyan Nurdin

STRUKTUR
ORGANISASI
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DAFTAR PENGALAMAN
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